
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

 
24.03.2015 № 342 

 
О внесении изменений в постановление Администрации 

Качканарского городского округа от 10.04.2014 № 461  
«Об утверждении Административного регламента предоставления 
Муниципальным казённым учреждением «Качканарский городской 

архив» муниципальной услуги «Предоставление оформленных    
в установленном порядке архивных справок или копий архивных 

документов, связанных с социальной защитой граждан, 
предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также получение 

льгот и компенсаций в соответствии с законодательством 
Российской Федерации на территории  

Качканарского городского округа» 
 

Рассмотрев протест прокуратуры, в соответствии с требованиями 
Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных   и муниципальных услуг», Администрация 
Качканарского городского округа    

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Административный регламент предоставления 

Муниципальным казённым учреждением «Качканарский городской архив» 
муниципальной услуги «Предоставление оформленных в установленном 
порядке архивных справок или копий архивных документов, связанных          
с социальной защитой граждан, предусматривающей их пенсионное 
обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии               
с законодательством Российской Федерации на территории Качканарского 
городского округа», утверждённый постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 10.04.2014 № 461, следующие изменения:  

1) абзац 2 пункта 5.4 Административного регламента изложить               
в следующей редакции:  

«Письменная жалоба, поступившая в Архив, рассматривается в течение 
15 дней со дня регистрации жалобы, а в случае обжалования отказа в приёме 
документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок 

 



 2

или в случае обжалования нарушения установленного срока таких 
исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации.»; 

2) абзац 1 пункта 5.5 Административного регламента исключить. 
 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа 

 
 
 

 
Глава городского округа              С.М. Набоких 


